
Množství MJ
Cena za MJ 

bez daně

1.

05.01.2023

31.01.2023

kpl 60 000 Kč

Platební podmínky: 

Datum zahájení: 

Dodavatel:

Objednáváme u vás zpracování a odevzdání monitorovací 

Zprávy o udržitelnosti (ZoU) na akci Adaptace učeben pro 

technické vzdělávání při využití digitálních technologií a 

adaptace odborných učeben

Název a popis zboží/služby

IČ: 709 43 168

DIČ: Není plátce DPH 

Odběratel:

Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek, 

Šobrova 2070

Sídlo: Šobrova 2070, 397 01 Písek 

ARAPANEA s.r.o.

Sídlo: Rybná 716/24, 110 00  Praha 1

IČ: 03023095

DIČ: CZ03023095

1

Rozsah plnění: 

Vyplnění ZoU v ISKP 14+, zpracování monitorovací zprávy 

podle podkladů objednatele v rozsahu dle podmínek 

IROP, odeslání v MS 2014+.

Částka: 60.000,- Kč bez DPH 

14 dní od vystavení faktury po zpracování ZoU

Na faktuře uveďte název akce "Adaptace učeben pro technické vzdělávání při využití digitálních 

technologií a adaptace odborných učeben"

Vyřizuje: Mgr. Jaroslav Volf

Razítko, podpisTelefon Mail

Schválil: Mgr. Jaroslav Volf

V Písku dne : 5.1.20223

Datum ukončení dle bodu




